
２０２０年１０月１４日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

いこらもーる泉佐野サービスステーション営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

いこらもーる泉佐野サービスステーションの営業時間を下記のとおり変更いたしますの

でご案内申しあげます。 

  

記 

 

１．営業時間 
 

変更後 変更前 

９：３０～２１：００ 

（平日・土・日・祝日） 

１０：００～２１：００ 

（平日・土・日・祝日） 

 

 

２．変更日 
 

２０２０年 11月 1日（日） 

 

 

 

以 上  


